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Pan 
Grzegorz Kierozalski 
Przewodniczący 
Klubu Radnych  
Prawa i Sprawiedliwości 
Sejmiku Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego 
 
 
 
 

Szanowny Panie Przewodniczący, 

 

 W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 2 października 2020 roku  

w sprawie naboru wniosków na granty na kapitał obrotowy w ramach projektu 

pn. „Wsparcie antykryzysowe dla mikro i małych przedsiębiorstw Warmii i Mazur” 

finansowanego z RPO WiM 2014-2020 informuję, że decyzją Zarządu  

W-MARR S.A. w Olsztynie z 5 października 2020 roku, przedmiotowy nabór 

wniosków został anulowany. 

 Zgodnie z Regulaminem naboru wniosek o grant należało złożyć w postaci 

elektronicznej za pomocą Generatora Wniosków, udostępnionego na stronie 

www.wmarr.olsztyn.pl w momencie rozpoczęcia naboru. Na stronie 

www.wmarr.olsztyn.pl znajdował się link odsyłający do tej strony internetowej 

przygotowanej w celu obsługi Generatora Wniosków. Jednocześnie zgodnie  

z ogłoszeniem o naborze, wniosek o grant mógł zostać złożony w postaci 

elektronicznej za pomocą Generatora wniosków z wykorzystaniem innej strony 

należącej do WMARR S.A. w Olsztynie, tj. https://granty.wmarr.olsztyn.pl. 

 Rozpoczęcie naboru wniosków o granty zaplanowano na dzień 30 września 

2020 roku od godziny 08:00:00. Duża grupa przedsiębiorców próbowała skorzystać  

z dostępu do Generatora Wniosków z wykorzystaniem strony internetowej 

www.wmarr.olsztyn.pl, co spowodowało zablokowanie tej strony jeszcze przed 

rozpoczęciem naboru. Tym samym dostęp do Generatora Wniosków dla tej grupy 

przedsiębiorców okazał się niemożliwy. 
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 Mając powyższe na uwadze, 5 października 2020 roku Zarząd WMARR S.A. 

w Olsztynie podjął decyzję o anulowaniu naboru. Powodem anulowania naboru 

wniosków o granty na kapitał obrotowy był brak możliwości zapewnienia 

przedsiębiorcom równego dostępu do ubiegania się o wsparcie finansowe. 

 Aktualnie trwają prace nad przygotowaniem dokumentacji dotyczącej 

ogłoszenia nowego naboru w sposób umożliwiający równy dostęp do wsparcia. 

 

 

Z poważaniem 
 

 Z upoważnienia Marszałka  
  Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
                                  Miron Sycz 
                              Wicemarszałek 
 


